
 

 1 

Dipartimento di Medicina Molecolare 
 
Rep. 27/2024 
Prot. 341 del 01/02/2024   
 
 

PNRR Missione 4 – Componente 2 – Investimento 1.1 Finanziato dall’Unione Europea  
Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) 

del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, dedicata ai Progetti di ricerca di Rilevante Interesse Nazionale 
CUP B53D23011350006 

 
 

CODICE BANDO: PRIN2022_IL 

LA DIRETTRICE 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 1549 del 15.05.2019; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 del 11.02.2021; 
VISTA la richiesta presentata in data 24.10.2023 dalla Prof.ssa Ilaria Laudadio; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27.10.2023 con la quale è stata approvata l’attivazione di un assegno 

di ricerca annuale per il SSD BIO13 ctg. B tipo I presso il Dipartimento di Medicina Molecolare nell’ambito del 
progetto di ricerca: "Interplay between transcriptional, translational and metabolic programs during fibroblast 
activation in intestinal inflammatory disorders”; 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi 000307_PRIN_2022_LS3_-_LAUDADIO di finanziato dall’Unione 
Europea, Piano nazionale di Ripresa e Resilienza dedicato ai Progetti di Rilevante Interesse nazionale (PRIN) di 
cui è responsabile la prof.ssa Ilaria Laudadio; 

VISTO il Bando per un assegno di ricerca – codice: PRIN2022_IL emanato con Decreto della Direttrice di Dipartimento di 
Medicina Molecolare, Rep.112/2023 del 22.11.2023; 

VISTO il Decreto della Direttrice del Dipartimento di Medicina Molecolare, Rep. 8/2024, Prot. 110 del 12/01/2024 con 
cui è stata nominata la Commissione giudicatrice di cui al predetto bando, secondo la delibera del Consiglio di 
Dipartimento del 12.01.2024; 

VISTI i verbali redatti in data 12.01.2024, 17.01.2024 e 1.02.2024 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli 
archivi del Dipartimento di Medicina Molecolare; 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del 
Dipartimento; 

DECRETA 

di non conferire l’assegno per mancata partecipazione al colloquio dell’unico candidato ammesso. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web di Ateneo. 
 
 
Roma, 01.02.2024  
                   La Direttrice del Dipartimento 
                 f.to                 Prof.ssa Marella Maroder 
                          firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                              ai sensi dell'art. 3, comma 2, del Dlgs n.39/1993 


